
 

Meri-Lapin ratsastajat ry  VALMENNUSTIEDOTE 

 

Jäsenille ja juniorijäsenten vanhemmille 5.2.2010  

Meri-Lapin ratsastajat ry:n toiminta-ajatukseen kuuluu ensisijaisesti laadukkaiden valmennusten järjestäminen. 

Kaakamossa onkin vieraillut kokeneita valmentajia ja ratsastajia meitä opastamassa jo vuosia. Jopa tavallisen 

harrasteratsastajan on siis mahdollisuus saada jopa kansainvälisen tason valmennusta, mikä on melko poikkeuksellista 

meidän leveysasteellamme.  

Ratsastusvalmennukset, este- ja  kouluratsastuksessa, syventävät tavoitteellisten ratsastajan taitoja, ohjaavat 

itsenäisesti treenaavia ratsukoita järkevään harjoitteluun ja harjaannuttavat kilpailutilanteisiin. Valmennukset ovat 

välttämättömiä erityisesti kilpailijoille, ja niiden lisäksi kannattaa ratsastaa säännöllisesti ratsastustunneilla. 

Kouluratsastusvalmennukset soveltuvat myös esteratsastajille. 

Kannustaaksemme erityisesti junioriratsastajia valmennuksiin tarjoamme 

valmennuksia erityishinnoin junioreille:  

Kaikissa valmennuksissa JUNIORIALE n. -30 %  

eli 

30 € valmennus junioreille 20 € 

25 € valmennus junioreille 18 € 

Valmennushinnat:   (oma hevonen) 

Timo Rokkanen  koulu  30 €/pv/MeLaRa:n jäsen 

Pasi Meller  koulu- ja este 30 €/pv/MeLaRa:n jäsen 

Arto-Pekka Heino koulu  25 €/pv/MeLaRa:n jäsen  

Mintti Rautioaho koulu- ja este 25 € pv/MeLaRa:n jäsen  

 
HUOM! Hinnat voimassa toistaiseksi. Yhdessä valmennuksessa vain 1 tarjous voimassa.  Valmennuksien maksamiseksi 

voi käyttää täyttä talkoopassia (arvo 20 eur, välisummaa ei hyvitetä rahassa.) 

Kaikille intoa ja iloa vuoden valmennuksiin ja koitoksiin! 

MeLaRa ry. 

psta Seija Salomäki 

hallituksen jäsen, tiedottaja 

puh. 040 7062809 (iltaisin) seijah.salomaki@pp.inet.fi  

Järjestettävistä valmennuksista löydät tietoa www.melarat.net keskustelufoorumista 

kohdasta valmennukset. Ilmoittautumiset tallilla. Hevospalvelulta voit tiedustella 

lainahevosta Katariina Pajarilta tallilla/puh. 040-5117387 (ei tekstiviestein, kiitos). 
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